

# 第152回 新潟市都市計画審議会 次第

日 時：令和5年6月7日（水）午後3時～

場 所：白山会館2階「大平明浄」

## 1 開 会

## 2 意見照会

- ・意見照会第1号

新潟市景観計画特別区域「信濃川本川大橋下流沿岸地区」等の一部変更について

## 3 閉 会

### 【配布資料】

- ・第152回新潟市都市計画審議会次第
- ・第152回新潟市都市計画審議会委員名簿
- ・配席図
- ・資料1 意見照会第1号 新潟市景観計画の一部変更について
- ・資料2 新潟市景観計画特別区域「信濃川本川大橋下流沿岸地区」等の一部変更案について
- ・資料3 意見照会第1号 参考資料 新潟市景観計画新旧対照表
- ・資料4 意見照会第1号 参考資料 新潟市景観条例の一部改正案について
- ・資料5 意見照会第1号 参考資料  
新潟市景観計画特別区域「信濃川本川大橋下流沿岸地区」における高さ50mを超える建築物のデザイン等に関する基準（案）